ПРОТОКОЛ № 2

заседания штаба местного отделения Всероссийского детско-юношеского

военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Сосновского района Тамбовской области

Место проведения – Администрация Сосновского района

Дата проведения– 28.08.2018

Время проведения – 15.00

Присутствовали:

Руководитель штаба, главный специалист отдела культуры и архивного

дела администрации Сосновского района Барышников Алексей Сергеевич.

Члены штаба:

Председатель районного Совета ветеранов ОМВД РФ по Сосновскому

району Зайцева Ольга Александровна, заместитель главы администрации

Сосновского района Нагайцева Светлана Владимировна, директор МБОУ ДО

«Центр детского творчества» Денисов Вячеслав Николаевич, учитель МБОУ

Сосновской СОШ №1Головин Михаил Николаевич, преподаватель ОБЖ

МБОУ Сосновской СОШ №1  Казьмин Михаил Николаевич, преподаватель

ОБЖ филиала МБОУ Сосновской СОШ №1 в с. Отъяссы  Корнаухов Пётр

Николаевич, преподаватель ОБЖ МБОУ Сосновской СОШ №2 Горбунова

Надежда Николаевна, начальник отдела образования администрации

Сосновского района Нефёдова Маргарита Васильевна,заместитель директора

МБУ ДО «Детско-юношеский центр» Симёшкин Александр Иванович.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении плана работы Сосновского местного отделения

Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического движения

«ЮНАРМИЯ» Сосновского района на 2018-2019 учебный  год.

По первому вопросу повестки дня слушали Барышникова А.С., который

зачитал проект плана работы Сосновского местного отделения

Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического движения

«ЮНАРМИЯ» Сосновского района на 2018-2019 учебный  год.

Постановили – утвердить план Всероссийского детско-юношеского военно-

патриотического движения «ЮНАРМИЯ» Сосновского района на 2018-2019

учебный  год

Голосовали: «за» - 11,

«против» - 0,

          «воздержались» - 0

Председатель                                                                        Барышников А.С.

Секретарь                                                                              Ускову Т.А.